In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecento quadragesimo sexto indicat quadeca die mensis iulii
nouembris in ecclesiensi monasterio dei marie et lande pribi Bertholmo de trinlio et anselmino petro eius lande et maximo et bono
familiare infra dicti sibi posis testibus ad hanc vocem et rogum venerabilis vir dñs dñpñ Hugo prior monasterij dei marie et lande
ordinis cluniacensis ad quem spectat collatio ecclesie scilicet stefani de castello acorey de maturo districcio et dioecesi landen celule
prioris monasterij dei marie. Considerans quod ipsa persona thomasi de cernobio monachus pessi dei monasterij est bone dispositione ei
honeste vita ad honorem dei et beate virginis marie et beatissimi marie apostoli et sicut iste et non deus stefan p[ro]moteris
sub cuius vocabulo de ecclesia fundata dignoscitur iamque tempore thomasi erit et ostendit condens dñp[er]n thomare et de
ecclesia cum omnibus iuribus patrimonib[us] spectanib[us] ad eandem tam i corporaliq[ue] q[ue] inservitualib[us]. Cum signo q[ue] i suis manib[us] detine
bat p[ri]maliter investitum. Et de p[re]dictis idem dominus prior mandauit fieri publicum instrumentum p[er] me notarii infra dictos. Et ad maiorem
roboris firmatorem lussi ipsius dominus prior p[ro]p[ter] ai instrumentum sigilli domini apositione quamvis.

Moskau 4 (214) 346, 29, 9

EGO ANDRIOLUS DE SELATIS CUNIS LANDE NOTARIVS PALLANI HUB[ER]I TESTIB[US] ET ROGAT[US] ET DE Q[UA]DAM EM[AN]UELIS MANDAVI
HAUC CAR[DI]NATI TRADIDI INSTRUMEN[TO]M SCRIPSI, ME SUBSIGI ET SIC Q[UA]DAM MEU ET NOM[EN] APOSTOLI Q[UA]DAM TESTIMONIUM Q[UA]DAM

CCW

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem christi trecento quadragesimo sexto iuxta episcopatam die marie reginam monasterii mensis nouembri in hoc monasterio et mense decembris Bertholmo de triusio et anselmino pectora eiusdem lande et maximo honoraria familiare infra dictum portas testibus ad hunc vocatus et rogatus. Venerabilis vir dominus dux Hugo prior monasterij et maria de lande ordinis cluniacensis ad quen spectat collatio ecclesie sancti stephani de castello aceris de maturo districte et hoc lauden celule patris monastri de maria. Considerans quod plena domini thomasi de carnobio moata pessi tamen est bone dispositione et honeste vite ad honorem dei et beatitudinem marie et beatissimi apostoli et evangeli iste, si non deus sanctus proximus sub cuius vocabulo haec ecclesia fundata dignoscitur iamque domino thomasi otulit et erexit. Condempsit dominum thomum et haec ecclesia cum omnibus invictis paternisque spectantibus ad eundem tam in spirituali et inspirationali. Cum signo qui sui misericordiae patrum initials inveniuntur. Et ex parte eiusdem dominus prior mandauit fieri publicum instrumentum per me notarii infra dictum et ad maiorem roburis firmatatem iussit ipsius dominus prior puto per instrumentum signum domini apositioe omnium.

Mortuus 4 (214) 346, 29, 9

G. Andriolus de felatis Cunis lande Notarius palliam habens induit et rogatus et de Christi domini portis mandauit
hanc eam tradidi vulnus et stupor et me traxit et de eam meum et nomini apposuit sicut et nichil morum commissa